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Megmaradt a retúr-nyúl
Rutinos szülők húsvét táján 

csak olyan nyulat engednek a 
gyerekek közelébe, amelyet az 
első fellobbanást követően van 
hová visszavinni. A retúr-nyúl 
iránti vágy sok évvel ezelőtt tá-
madt fel bennünk, midőn a 
most már nagy gyerekeink nyu-
la felcseperedvén rúgott, csikart 
és harapott, bazi sokat evett és 
anyagcserézett, s végül a gye-
rekek sírása közben adtuk át a 
szomszédba, ahol feltehetőleg a 
fazékban végezte.

A Sashalmi piac néhány nyúl-
árusa idén már eleve úgy kínálta 
(némi felárral) a tapsifüleseket, 
hogy pár héten belül hajlandó 
azokat visszavenni. Nekünk Pi-
roska hozta a törpenyulat egy te-
nyészetből azzal, hogy oda bár-
mikor visszavihető. A klasszikus 
Lebogyózó Győző névre hall-
gató jószág viszont olyan házias 
tüneteket árult el, ami nagyban 
megkönnyítette az együttélést. 
Határozottan szobatiszta, a dol-
gát a ketrece egyik sarkában 
végzi, még akkor is, ha nyitva a 
ketrecajtó, s őkelme szabadon 
grasszál a lakásban. Nem csikar, 
nem rúg és nem harap, ami üdítő 

meglepetés egy nyúl esetében. 
A kertben elrekesztve engedel-
mesen rövidre rágja az ott talál-
ható zöldet, tehát kiválóan kiegé-
szíti a fűnyírót is. Ha szabadon 
van, nyugalmasan mászkál, nem 
rohangál össze-vissza, és csak 
nagyon ritkán ugrik egy-egy fél-
métereset, kimutatván azt, hogy 
ő igenis egy vérbő, telivér nyúl. 
Ha valami rosszat tesz, csak le-
emelem a polcról az Ínyesmes-
ter szakácskönyvét, s felidézem 

neki a nyúlpörkölt receptjét, s 
máris van egy aranyos, engedel-
mes nyuszink... Még kicsinyt ne-
velgetjük, hogy nemileg némileg 
érjen, s majd beszerzünk szá-
mára egy csinos feleségnek-va-
lót, olyat, amiért érdemes nagyot 
dobbantani. S ha a frigy létrejön, 
lehet, hogy jövőre már mi áruljuk 
a retúr-nyulakat a Sashalmi pia-
con. Családi képünkön Ferenci 
András és Kata Lebogyózó Győ-
zővel. (F)

Fitt Lady Stúdió a Wellness SzépségszalonbanA XVI. kerületi Újszász ut-
cában, a 45/B. szám alatti üz-
letsoron régóta működik az 
Újszász Ingatlaniroda. Tulajdo-
nosa, Virágné Marika mintegy 
fél éve bővítette a vállalkozá-
sát, a szépségipar irányába 
nyitott: a kozmetika, fodrászat, 
műköröm, manikűr, pedikűr és 
különböző masszázsok mellett 
álló és fekvő szolárium, vala-
mint kétszemélyes infraszauna 
is szolgálja a szépülni vágyó 
hölgyeket – mintegy 240 négy-
zetméteren.

A KOZMETIKÁBAN a teljes-
körű arc- és dekoltázskezelé-
seken kívül – melyeket a neves 

gozik a bőrben, és hatását a mé-
lyebb ráncokon is kifejti! Készíte-
nek nappali, alkalmi és esküvői 
sminket is.

Egy emberről kialakított véle-
ményünkben igen nagy szerepet 
játszik a keze, annak ápoltsága, 
mely egy nőnél hatványozottan 
fontos. Ebben a szépségszalon-
ban a KÉZÁPOLÁS is megkapja 
az őt megillető helyet: az ismert 
műkörömépítés mellett (zselés, 
porcelán, tippes, épített techni-

kájú és diszítőlakkozásos) japán 
manikűrrel és paraffinos kézápo-
lással szépítik a női kezeket.

A KÉT SZÉKES FODRÁSZAT-
BAN női- férfi- és gyerekhajvá-
gással is foglalkoznak, valamint 
hagyományos, divatos, fiatalos,
extrém és alkalmi frizurák ké-
szítését is vállalják. Különleges 
szolgáltatásuk a számítógépes 
frizura- és hajszínválasztás a 
vendég arcához illően.

AZ INFRASZAUNA a fogyasz-
tó kezelések elengedhetetlen ki-
egészítője, egészségünk őrzője, 
méregtelenítő hatása a bőr mé-
lyebb rétegeire is hat. A szépség-
szalonban a kabin kétszemélyes, 
így partnert is hozhatunk ma-
gunkkal költségkímélőként.

Jön a nyár: érdemes már most 
alapszínre szert tenni, nem csak 
az esztétikus bőrszín miatt, ha-
nem azért is, mert a nap károsító 
hatása ellen is védettebb az elő-
barnított bőr. ÁLLÓ ÉS FEKVŐ 
SZOLÁRIUM közül választhat-
nak itt a vendégek.

Nem tudom, ki hogy van ve-
le, de én a kényeztetések közül 
a masszázst szeretem a legjob-
ban. Itt a legkülönbözőbb techni-
kájú MASSZÁZSOK közül lehet 
választani: kinek mi a problémá-
ja, vagy csak egyszerűen kikap-
csolódásra vágyik. Az utóbbiak 
választhatják a svédmasszázst, 
mely frissítő, lazító hatású (és 
csodálatos keze van a masszőr 
hölgynek!). A betokosodott izü-
letek kimozgatásával pedig na-
gyobb lesz a mozgástér: a nyak 
jobban fordul, a kar magasabbra 

emelhető a kezelés után. Minden 
masszázs jótékony hatásaként 
beindul az anyagcsere a kötő-
szövetekben, méregtelenít, la-
zítja az izmokat, feszesíti és fia-
talítja a bőrt, közvetetten még a 
szívműködésre is pozitívan hat.

A lábápolásra is érdemes fi-
gyelmet fordítani, sokéves gya-
korlatot szerzett szakember fog-
lalkozik itt a vendégek lábával. A 
minden igényt kielégítő pedikű-
rös kezelés után szinte megújul-
hat fáradt lábunk a talpmasszázs 
alatt, melynek egyéb jótékony 
hatása is ismert.

Fitt Lady Stúdió – csak nőknek

Mi nők, híresek vagyunk arról, 
hogy képesek vagyunk kitartó-
an „kínozni” magunkat szépsé-
günk, testsúlyunk megtartásá-
ért, visszaszerzéséért. Kiváló 
mód erre a KONDICIONÁLÓ 
GÉPEK használata, melyekkel 
célzottan oda lehet hatni, ahol 

legtöbb a probléma. De a kondi-
cionáló termeket többnyire a fér-
fiak uralják, és melyikünk megy
szívesen közéjük izzadni? Ezt 
a szempontot figyelembe véve
nyitották meg a szépségszalon 
részeként a Fitt Lady Stúdiót, 
mely május közepétől várja: 
CSAK a hölgyeket! Rájuk gon-
dolva olyan alakformáló gépek 
is vannak itt, amelyek kimon-
dottan a női problémás helyekre 
hatnak, pl. csípő, fenék. Termé-
szetesen az izmok feszítésé-
re alkalmas gépek is megtalál-
hatók itt, valamint a népszerű 
Cardio-kondicionáló gépek: fu-
tópad, taposó, ellipszis, bicikli. 
Az árak kedvezők, sőt, nyitási 
akcióként májusban a bérletek 
vásárlása esetén 10 százalék 
kedvezményt adnak: egy havi 
bérlet már 5800 Ft-tól kapható. 
A gépek üzemeltetői az igény-
nek megfelelő, egyénre szabott 
edzésprogramokkal is tud segí-
teni az ide járóknak.

Ja, és hova tegyük kisgyer-
mekünket, miközben egy kicsit 
magunkkal is foglalkoznánk? A 
tulajdonos – aki maga is egy gyö-
nyörű, 3,5 hónapos kislány bol-
dog anyukája – erre is gondol, s 
már tervezi a gyermekmegőrzőt, 
mely hamarosan üzemelni fog.

A tágas, hangulatosan, ízlé-
sesen kialakított környezetben 
mindennek megvan a helye, nem 
zavarják egymást a különböző 
tevékenységek, szolgáltatások. 
De mit szaporítsam a szót: el kell 
menni, meg kell nézni! 

Szőke Katalin

Belnatur és Gigi termékekkel 
végeznek – fogyasztó és alak-
formáló testtekercselést, mély-
hidratációs kezelést és aromák 
segítségével feszesítést is végez-
nek. A vízhiányos, ráncos bőrt 
oxigénes, komplex arckezelés-
sel táplálják. Sterilgyantázást és 
intimgyantázást is kérhet a ven-
dég, de foglalkoznak sminkte-
toválással is. Különlegességnek 
számít a kollagénlapos arckeze-
lés és szemkörnyék-ápolás, mely 
érdekessége, hogy a hatóanyag 
a maszk eltávolítása után is dol-

Wellness Stúdió • Fitt Lady Stúdió
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Pónimajális a galopponGyerek lovasok vették át az 
uralmat május 1-én az Albertirsai 
úti új galopp-pályán, ahol póni-
majálist rendezett a Magyar Póni 
Klub Szövetség. Az eső ellené-
re 248 startot regisztráltak, ami 
rekord a hazai utánpótlás-ver-
senyek történetében. A nagy 
mezőnyben szépen helytálltak 
a gyömrői Zabhegyező Lovas 
Iskola díjlovasai, akik 2-2 első, 
második és harmadik helyezést 
értek el. Képünkön a csömöri 
Szőke Viktória Alamka hátán, aki 
úgy lett második a 02 ifi kategóri-
ában, hogy előtte még se ő, sem 
a lova nem járt versenyen. Csa-
pattársát, a gyömrői Györe Attilát 
előzte meg. (-izs-or)

NYÍLÁSZÁRÓ SZAKKERESKEDÉSNYÍLÁSZÁRÓ SZAKKERESKEDÉS
Kínálatunk:

• Kiváló minõségû fa
ablakok, erkélyajtók

• Bejárati és beltéri ajtók
széles választékban

• Mûanyag (Fenstherm) nyílászárók,
Schindler tetõtéri ablakok
egyedülállóan olcsón

Valamennyi szabvány terméket RAKTÁRRÓL forgalmazzuk!

Egész évben rendkívüli akciókkal
várjuk kedves ügyfeleinket!

1119 Bp., Than Károly u. 20., Tel/fax: 205-7989, Tel: 205-7990
1173 Bp., Pesti út 237. Home Center D/8 Tel/fax: 253-5349, Tel: 253-5350

1149 Bp., Egressy út 23-25. Tel/fax: 223-1918, Tel: 222-4011

Háztartási vízkezelés (vízlágyítók, szûrõk csapra szerelhetõ és csõvezetékbe

köthetõ változatban, vastalanítók, ivóvízminõség-ellenõrzés)

Uszodavíz-kezelés (klórmentes és klóros vegyszerek, mérõeszközök,

berendezések, vízminõség-ellenõrzõ eszközök,
vegyszeradagoló- és szabályzó berendezések)

Háztartási szennyvízkezelés biológiai termékekkel

DINAX Kft.
1163 Budapest, Sárgarózsa u. 13/b

Tel: 403-0937 Fax: 402-0877
http:\\www.dinax.hu

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760

CSITEX BAROMFIBOLT
a sashalmi piacon, a halas mellett
Különleges választékkal

várjuk vásárlóinkat:

FRISS: nyúl, gyöngytyúk, galamb,
kacsa, liba, extra csirke, pulyka

Tel: 403-0908

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

Lovagi torna Hunyadi emlékére
Zuglóban idén számos intéz-

mény ünnepelhette jubileumát 
– ehhez csatlakozott a Hunya-
di János Általános Iskola is 50. 
születésnapjával, mely szerve-
sen kapcsolódik Zugló másik je-
lentős eseményéhez, a Hunyadi 
évhez. A török elleni küzdelmek-
ben jeleskedő Hunyadi Jánost 
1446-ban hat évre a magyar or-
szággyűlés Rákos mezején kor-
mányzóvá választotta az akkor 
még gyermek V. László helyett. 
Kormányzói tisztsége lejárta 
után a király az ország főkapitányává nevezte ki. Az 560 évvel ezelőtti 
eseményről pedig a kerület is méltóképpen kívánt megemlékezni. És 
itt kapcsolódik össze az iskola és a városrész ünnepe, hiszen a Ko-
dály Zoltán által 1956-ban személyesen felavatott zenei iskola (mely 
Hunyadi János nevét kapta) az önkormányzat támogatásával egy 
gazdag és színes programsorozattal emlékezett az 560 és az 50 év-
vel ezelőtti eseményekre. Május 15-én egy iskolatörténeti kiállítással 
kezdődőtt az ünnepségsorozat, melynek a Pákozdi téri iskolaépület 
adott otthont. Másnap ugyanott egy sport- és egészségnapra került 
sor, melynek szervezését az Értékrend Alapítvány vállalta. A program-
sorozat leglátványosabb eseményére május 17-én szerdán kerül sor, 
amikor is az iskolában délelőtt reneszánsz napot rendeznek, délután 
pedig az iskolaudvaron egy látványos lovagi tornát tartanak. Ez utób-
bit már a Zuglói Önkormányzat szervezte, és ez a Hunyadi-év egyik 
legfontosabb állomása. A csütörtök nagy eseménye az iskola kóru-
sának Zeneakadémiai fellépése, a hazai zenei élet fellegvárában – a 
kórus már korábban is számos nagyszabású zenei eseménynek le-
hetett részese (Örömkoncert, Carmina Burana-koncert). Pénteken a 
diákokra egy hajókirándulás és egy utcabál vár. Az előbbi végállomá-
sa Szentendre, ahova a Hunyadi nevű hajó szállítja a zuglói diákokat, 
míg az utóbbi esemény helyszíne ismételten a Pákozdi téri iskolaépü-
let, ahol fáklyás felvonulással, koncerttel és egy tűzijátékkal ünnepli 
az iskola közössége a mögöttük álló öt évtizedet. (S)


